

BASIN KUPÜRLERİ

24 Ocak 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Kız yurdu'nda 3 aylar panosu

Erzurum Yükseköğrenim **Kız Öğrenci Yurdu**'nda manevi ve sosyal gelişimi desteklemek için farklı bir uygulama geliştirildi. Erzurum Yükseköğrenim **Kız Öğrenci Yurdu** Manevi ve Sosyal Gelişim Topluluğu öncülüğünde, üç aylar panosu hazırlandı. Panolar, ruhu zenginleştirmek ve Ramazan'a manevi bir hazırlık yapmak amacıyla tasarlandı. İlk pano, kalp kırıklıklarını onarmayı ve gönül bağlarını yeniden kurmayı hedefliyor. Sevgi, hoşgörü ve barış mesajlarıyla dolu bu pano, huzuru bulmaya yardımcı oluyor. İkinci pano, duaların gücüne inanan herkes için özel dualar sunuyor. Ramazan'a girerken kalpleri aydınlatmayı amaçlıyor. Üçüncü pano ise, sorumlulukları hatırlatarak hayır işleyerek Ramazan'a girmenin önemini vurguluyor. Konu ile ilgili yapılan paylaşımda, "Bu üç pano, Erzurum Yükseköğrenim **Kız Öğrenci Yurdu**'nda manevi ve sosyal gelişimimizi destekliyor, huzurumuzu bulmamıza vesile oluyor. Programa, Erzurum Müftülüğü İl Gençlik Koordinatörlüğü ve Palandöken Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü destek vermiştir" denildi.



Gençlik Ve Spor İl Müdürlüğünde ayın personelleri belli oldu

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde ayın personelleri belli oldu. Personellerden Ekrem Aydın, Burak Pomak, Kenan Birinci, Mehmet Özdemir, Bülent Heper ve Ayşenur Ertuğral ayın personelleri seçildi.

Düzce Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personelinin moral ve motivasyonunu yüksek seviyede tutmak, personeli daha özverili çalışmaya teşvik etmek amacıyla İl Müdürü İsa Yazıcı tarafından başlatılan uygulama kapsamında, ayın başarılı personelleri belirlendi. Komisyon tarafından yapılan değerlendirmede Akçakoca **KYK Yurdunda** Güvenlik Görevlisi Ekrem Aydın, Avni Akyol **KYK Yurdunda** Destek Personeli Burak Pomak, Mahpeyker Sultan **Yurdunda** İklimlendirme Görevlisi Kenan Birinci, Aliya İzzet Begoviç **Yurdunda Yurt** Yönetim Memuru Mehmet Özdemir, Düzce Gençlik Merkezimizde Gençlik Lideri

Bülent Heper ve İl Müdürlüğünde **Yurt** Yönetim Memuru Ayşenur Ertuğral, ayın en başarılı personelleri seçildi. Konu ile ilgili açıklamalarda bulunan İl Gençlik ve Spor Müdürü İsa Yazıcı, "Biz her ay ayın personeli olarak başarılı arkadaşlarımızı seçiyoruz. Bu ay da Ekrem Aydın, Burak Pomak, Kenan Birinci, Mehmet Özdemir, Bülent Heper, Ayşenur Ertuğral arkadaşlarımızı seçtik. Onları seçmemizin sebebi göstermiş oldukları üstün gayret ve işlerindeki özveridir. Biz de bundan dolayı arkadaşlarımızı ayın personelleri seçtik." dedi.
Haber:Canan Üstüner



Erzincan Öğrenci Yurdu'ndan Yürek Isıtan Proje: 'Isıtan Eller'



Hatice ZENGİN

Erzincan Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı Erzincan Öğrenci Yurdu, toplumsal dayanışma ve gönüllülük bilincini artırmak amacıyla "Isıtan Eller" projesini hayata geçirdi. Erzincan Geyikli Şehit Polis Hakan Can İlkokulu'nda gerçekleştirilen proje ile öğrencilerin hem ellerini hem de gönüllerini ısıtmak hedeflendi.

TİTİZLİKLE

GERÇEKLEŞTİRİLEN

HAZIRLIKLAR

Proje kapsamında, yurt yetkilileri ve eğitim sorumluları, ilkokul idaresiyle irtibat kurarak etkinlik tarih ve saatini planladı. Hazırlık sürecinde yurt bünyesinde düzenlenen örgü kursunda öğrenciler tarafından örülen atkı ve bereler, hediye paketleri haline getirildi.

Hediye paketlerine eklenen çiko-

latalar ile karne sevincine ortak olmak için yola çıkıldı.

UNUTULMAZ BİR GÜN

Etkinlik günü okula ulaşan yurt ekibi, sıcak bir şekilde karşılandı. Gönüllü öğrenciler, belirlenen sınıfa girerek hedyeleri dağıttı ve çocuklarla eğlenceli vakit geçirdi. Birlikte oynanan oyunlar ve yapılan etkinlikler, çocukların yüzlerinde büyük bir mutluluk oluşturdu. Dayanışma ve neşe dolu anlar, projenin amacına ulaştığını gösterdi.

GÖNÜLLÜLÜK VE SOSYAL DAYANIŞMA

Projede gönüllü olarak yer alan yurt öğrencileri, "Isıtan Eller" projesinin bir parçası olmaktan mutluluk duyduklarını ifade etti.

Çocuklarla vakit geçirerek, sadece ellerini değil, gönüllerini de ısıttıklarını belirttiler.



SERİM G¼ZELYURT'TA TEMASLARDA BULUNDU

T¼rkiye Cumhuriyeti Lefko¼a B¼y¼kelçisi Yasin Ekrem Serim, G¼zelyurt'ta bir dizi temaslarda bulundu. Vatandaşlar ve üreticilerle bir araya gelen Serim, sohbet ederek onların talep ve önerilerini dinledi. Ziyaretleri kapsamında **Kredi ve Yurtlar Kurumu Refika Öğretmen Yurdu'nu da ziyaret eden B¼y¼kelçi Serim, burada öğrencilerle buluşarak samimi bir hasbihal gerçekleştirdi.**

Büyükelçi, Güzelyurt'ta vatandaşlarla buluştu



Türkiye Cumhuriyeti'nin Lefkoşa Büyükelçisi Yasin Ekrem Serim, adım adım ülkeyi gezmeye ve Kıbrıs Türkleri ile bir araya gelmeye devam ediyor. Güzelyurt'u ziyaret ettiğini sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile duyuran Serim şu notu düştü: "Güzelyurt'ta ikamet eden değerli vatandaşlarımızla ve üreticilerimizle bir araya gelerek

sohbet etme fırsatı bulduk. Ayrıca **KYK** Refika Öğretmen **Yurdu**'nu ziyaret ederek öğrencilerimizle hasbihal ettik. Güzelyurt'ta bizlerle beraber olup değerli fikir ve önerilerini paylaşan herkese teşekkür ediyorum."

Ada genelinde temaslar yapıyor

Büyükelçi Serim, göreve gelişi

sonrası yaptığı resmi temasların ardından KKTC'nin dört bir yanına ziyaretler gerçekleştirerek, hem vatandaşlar hem de muhtarlarla görüşmeler yapıp, fikir alışverişlerinde bulunuyor.

Büyükelçinin halkla iç içe ve samimi bir yaklaşım sergilemesi vatandaşlar tarafından da takdir ediliyor.

Kız yurdunda 3 aylar panosu

Erzurum Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu'nda manevi ve sosyal gelişimi desteklemek için farklı bir uygulama geliştirildi.

Erzurum Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu'nda manevi ve sosyal gelişimi desteklemek için farklı bir uygulama geliştirildi. Erzurum Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu Manevi ve Sosyal Gelişim Topluluğu öncülüğünde, üç aylar panosu hazırlandı. Panolar, ruhu zenginleştirmek ve Ramazan'a manevi bir hazırlık yapmak amacıyla tasarlandı. İlk pano, kalp kırıklıklarını onarmayı ve gönül bağlarını yeniden kurmayı hedefliyor. Sevgi, hoşgörü ve barış mesajlarıyla dolu bu pano, huzuru bulmaya yardımcı oluyor. İkinci pano, duaların gücüne inanan herkes için özel dualar sunuyor. Ramazan'a girerken kalpleri ay-



dınlatmayı amaçlıyor. Üçüncü pano ise, sorumlulukları hatırlatarak hayır işleyerek Ramazan'a girmenin önemini vurguluyor. Konu ile ilgili yapılan

paylaşımında, "Bu üç pano, Erzurum Yükseköğrenim Kız Öğrenci Yurdu'nda manevi ve sosyal gelişimimizi destekliyor, huzurumuzu bulmamıza

vesile oluyor. Programa, Erzurum Müftülüğü İl Gençlik Koordinatörlüğü ve Palandöken Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü destek vermiştir" denildi. iha

Kız yurdunda 3 aylar panosu

Erzurum Yükseköğrenim **Kız Öğrenci Yurdu**'nda manevi ve sosyal gelişimi desteklemek için farklı bir uygulama geliştirildi.

Erzurum Yükseköğrenim **Kız Öğrenci Yurdu** Manevi ve Sosyal Gelişim Topluluğu öncülüğünde, üç aylar panosu hazırlandı. Panolar, ruhu zenginleştirmek ve Ramazan'a manevi bir hazırlık yapmak amacıyla tasarlandı. İlk pano, kalp kırıklıklarını onarmayı ve gönül bağlarını yeniden kurmayı hedefliyor. Sevgi, hoşgörü ve barış mesajlarıyla dolu bu pano, huzuru bulmaya yardımcı oluyor. İkinci pano, duaların gücüne inanan herkes için özel dualar sunuyor. Ramazan'a girerken kalpleri aydınlatmayı amaçlıyor. Üçüncü pano ise, sorumlulukları hatırlatarak hayır işleyerek Ramazan'a girmenin önemini vurguluyor.

Konu ile ilgili yapılan paylaşımda, "Bu üç pano, Erzurum Yükseköğrenim **Kız Öğrenci Yurdu**'nda manevi ve sosyal gelişimimizi destekliyor, huzurumuzu bulmamıza vesile oluyor. Programa, Erzurum Müftülüğü İl Gençlik Koordinatörlüğü ve Palandöken Gençlik Spor İlçe Müdürlüğü destek vermiştir" denildi. iha



YURT YÖNETİMLERİ İKİNCİ DÖNEM PLANLAMA TOPLANTISI YAPILDI

Giresun Gençlik ve Spor İl Müdürü Muzafer Ergün başkanlığında, yurt müdürleri ve eğitim sorumlularının katılımıyla önemli bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıda, yurtlardaki birinci dönem faaliyetleri değerlendirildi ve ikinci dönem için gerekli planlamalar yapıldı. Toplantı, Giresun'daki **öğrenci yurtlarının** etkin yönetimi ve eğitim süreçlerinin iyileştirilmesi amacıyla düzenlendi. Katılımcılar, ilk dönemdeki çalışmalarını değerlendirerek, ikinci dönem için yapılacak düzenlemeler hakkında görüş alışverişinde bulundular. >> **Kenan Yangıncı**

